
UCHWAŁA NR XLII/400/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Pleszewskim na realizację zadania 
inwestycyjnego przy drodze powiatowej.

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę się na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dobrzyca a Powiatem 
Pleszewskim w sprawie powierzenia Gminie Dobrzyca realizacji zadania własnego Powiatu 
Pleszewskiego w zakresie realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4174P 
w zakresie budowy chodnika w m. Fabianów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 2B0EF0DB-7BAB-4095-965D-49E980ABF3F2. Podpisany Strona 1 z 1




